
館内施設「SANATIO SPA」「BODY ARCHI」の
営業終了のお知らせ

INFORMATION 2024.3.28更新

《営業終了のお知らせ》2024年4月30日(火)の営業まで

5月以降のエステの営業については再開に向けて新たにご準備しております。

皆さまにはご迷惑をお掛け致しますが、

何卒、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

平素よりラビスタ東京ベイに格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、14階にございます「SANATIO SPA」「BODY ARCHI」の施設が
2024年4月末日の営業をもって終了致します。

ラビスタ東京ベイ支配人


	スライド 1

